
    Clasificación General 

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó 
(Denia)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosició Pos/Cate CATEGORIA Min/100mCLUB

0:58:08145 MUÑOZ GINERJOAN1 1,101 ABSOLUTA M NATACIO I ESPORTS GANDIA

1:00:16114 MALONDA GARCIAGERMAN2 1,121 MASTER MAS B N.I.E. GANDIA

1:00:4993 RODRIGUEZ MARINJONATHAN3 1,131 INFANTIL M C.N. BENIDORM MARISTAS

1:00:5330 LARROSA CHORROJOSE LUIS4 1,131 MASTER MAS A C.N. TENIS ELCHE

1:00:55131 PONCE JIMENEZDANIEL5 1,132 ABSOLUTA M CLUB NATACIÓ LLIRIA

1:00:5697 JORRO MEDINAIVAN6 1,132 INFANTIL M CLUB NATACION BENIDORM

1:05:31138 JULIO ALAEIXANDREALEX7 1,193 ABSOLUTA M C.N. ALZIRA

1:05:39128 MARí LUJáNBORJA8 1,192 MASTER MAS A C.N. RIBA-ROJA

1:05:45115 GARCIA LUQUEPEDRO9 1,192 MASTER MAS B N.I.E. GANDIA

1:05:4910 MARTÍ DONETSILVIA10 1,191 MASTER FEM A CLUB NATACIO SUECA

1:10:28105 ESTELA BELLAANDREU11 1,253 INFANTIL M C.N. ALZIRA

1:10:3138 SERRANO SáNCHEZMª PAZ12 1,251 ABSOLUTA F C.N. TENIS ELCHE

1:10:3658 GáLVEZ NAVARRODAVID13 1,254 ABSOLUTA M C.N. BENIDORM

1:10:4016 PICAZO TORRÓVALENTIN14 1,253 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:10:4498 SERRANO CONEJEROJOSE LUIS15 1,254 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:11:4887 BLANCO GARRIGÓSALEJANDRO16 1,265 ABSOLUTA M CLUB NATACIóN UPV

1:11:554 CERDÁ GUZMÁNMARIA17 1,261 MASTER FEM  B CN AZAHAR VILLA-REAL

1:11:57102 MORA CERVERALUIS18 1,263 MASTER MAS A KOMANDO 226ERS

1:12:0145 FERRER PEREZALICIA19 1,262 ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

1:12:1936 TERáNJAVIER20 1,275 MASTER MAS BENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIX

1:12:528 CORNEJO GINESTARJUAN21 1,276 ABSOLUTA M CN DENIA

1:13:23134 ALVAREZXAVI22 1,284 MASTER MAS A GAVÀ TRIATLÓ

1:13:2718 SANJUAN PEREZJOSE23 1,286 MASTER MAS B C.N ALMANSA

1:13:5581 AGUADO ROGLESJOSE LUIS24 1,295 MASTER MAS A MULTIESPORT MARINA ALTA

1:13:5652 MAQUETSAMUEL25 1,296 MASTER MAS ACLUB MULTIESPORT MARINA ALTA

1:14:0291 JORRO MEDINAIRENE26 1,291 INFANTIL F CLUB NATACION BENIDORM

1:14:4525 CAMPS MANSILLACATERINA27 1,302 INFANTIL F CLUB NATACIO I ESPORTS GANDIA

1:14:48146 SANZ FERNANDEZ.JAVIER28 1,307 MASTER MAS BCLUB DE NATACION CUATRO CAMINOS

1:14:55112 MIRALLES ESTEVECAMILO29 1,301 MASTER MAS D CLUB DEPORTIVO APER ALCOI

1:14:5922 FORNAS NAVARROJOSE ALBERTO30 1,307 MASTER MAS A CYCLONES, C.T. ALBAL

1:15:0047 OLIVERA DE DIOSNOEMI31 1,302 MASTER FEM  B C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

1:15:0642 MARTIN BOIXANDRES32 1,301 MASTER MAS C INDEPENDIENTE

1:15:08111 PASCUAL DEL RIQUELME YAGUSTÍN33 1,302 MASTER MAS C CN MASTER MURCIA

1:15:1046 SELMA EMBUENAENRIQUE34 1,307 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

1:15:1449 MARTI MARTIRAUL35 1,308 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:15:18120 AUCEJO SANCHOIGNACIO36 1,308 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:15:2026 GIRBES CANDELJAIME37 1,303 MASTER MAS C XUQUER ALGEMESI

1:15:2468 PASTOR GINERAMPARO38 1,303 MASTER FEM  B N.I.E. GANDIA

1:15:27101 GRANELL PEREZMARIA IRENE39 1,314 MASTER FEM  B CLUB NATACIO SUECA

1:15:40150 URBAN MARTINEZARTURO40 1,319 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:15:5331 SUñER GENEROSOPACO41 1,314 MASTER MAS C C.N. ALZIRA

1:16:2435 MARTIN BOIXJUAN FERNANDO42 1,322 MASTER MAS D INDEPENDIENTE

1:16:3399 SAIZ GILJAVIER43 1,3210 MASTER MAS ACD UNIVERSIDAD POLITéCNICA

1:17:2383 SALVADOR VILLANUEVAPAU44 1,3311 MASTER MAS A INDEPENDIENTE



1:19:02107 PARDO SABORIDOGUILLERMO45 1,3512 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:19:03108 PARDO SABORIDOPEPE46 1,3513 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:19:2632 MAICAS MARTINEZMIGUEL ANGEL47 1,355 MASTER MAS C INDEPENDIENTE

1:19:4570 PEñARRUBIA LURBEGUILLERMO48 1,3614 MASTER MAS A C.N. AZAHAR VILA-REAL

1:19:5757 ARGUDO ITURRIAGAFRANCISCO MANU49 1,369 MASTER MAS B INDEPENDIENTE MURCIA

1:20:06117 GARCIA MARINPABLO50 1,3615 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:20:14148 TORIBIO GARCIADANIEL51 1,3616 MASTER MAS A CYCLONES, C.T. ALBAL

1:20:2659 TOMAS ALBEROLAPAU52 1,3710 MASTER MAS B CLUB NATACIO SUECA

1:20:575 ANTICH GUTIERREZRAUL53 1,3717 MASTER MAS A CLUB NATACIO SUECA

1:21:1917 FERNANDEZ GARCIAVICTOR54 1,3811 MASTER MAS B C.N. BENIDORM

1:21:2720 RIBERA LOPEZNANDO55 1,3818 MASTER MAS A C.N.ALCOI

1:21:283 YANES SÁNCHEZJORGE LUIS56 1,3812 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:21:5748 TAMARIT HERNANDEZLUIS57 1,3813 MASTER MAS B CLUB NATACIO SUECA

1:22:1537 CAPELLINO AVARGUESBERNAT58 1,398 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

1:22:1769 GALERA MOTOSJUAN59 1,3919 MASTER MAS A SOLUTTIA TRIATLON IBI

1:22:2189 RABADAN GINESCARLOS60 1,3920 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:22:28141 PEPIOL PICOTXAVIER61 1,3914 MASTER MAS BUNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

1:23:1339 TORREGO RODRIGUEZAMELIA62 1,405 MASTER FEM  B SALTOKI TRIKIDEAK

1:23:1688 BAEZA SORIAXIMO63 1,4015 MASTER MAS B TRIATLO ALGEMESI

1:23:24122 CANO GUERAOJOSE MIGUEL64 1,406 MASTER MAS CCLUB NATáCIóN MáSTER MURCIA

1:24:08142 FERRER SANCHOTELLOPILAR65 1,416 MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

1:24:31106 FUERTES MARTINEZJUAN CARLOS66 1,417 MASTER MAS C CLUB NATACIO SUECA

1:24:3834 HUESA MORENOVANESSA67 1,422 MASTER FEM A C.N. SUECA

1:24:57140 MARCO ANSUATEGUIDAVID68 1,4216 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:27:1841 DONDERIS SERRAJAIME69 1,4517 MASTER MAS B MULTIESPORT MARINA ALTA

1:27:37354 DE GREGORIO ALAPONTTONI70 1,4518 MASTER MAS B

1:27:4585 MORENO SAEZJUAN CARLOS71 1,4519 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:27:4972 LÓPEZ GARCIACÉSAR72 1,4520 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:28:0428 IVARS DOMENECHVIRTUDES73 1,463 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

1:28:09123 JUAN RUANOMIGUEL ANGEL74 1,4621 MASTER MAS B CLUB NATACIÓN ALMANSA

1:28:15100 RUBIO BALAGUERVICENT ARTUR75 1,468 MASTER MAS C XUQUER ALGEMESI

1:28:277 SEGURA PENALVASANTI76 1,4622 MASTER MAS BAMIGOS DE LAS TRAVESIAS DE NOVELDA

1:28:5180 ASENSI LERMAJAVIER77 1,4723 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:28:511 BORJA MARTI DE VESESELENA78 1,477 MASTER FEM  B CLUB NATACIóN OLIVA

1:29:0940 MARTíNEZ BARóNJUAN FCO.79 1,4721 MASTER MAS A CLUB TRIATLÓN ÁGUILAS

1:29:13152 NAVARRO CANODAYANA80 1,473 ABSOLUTA F CYCLONES, C.T. ALBAL

1:29:13151 MARTINEZ REQUENARAFAEL81 1,479 ABSOLUTA M CYCLONES, C.T. ALBAL

1:29:15113 CARRETERO PLASENCIACARLOS82 1,4722 MASTER MAS A LOS ERRANTES DEL MAR

1:29:32133 TORREGROSA SAMPERPEPE83 1,473 MASTER MAS D CLUB NATACIO ALCOI

1:29:3929 BARRACHINA ARQUESSANTIAGO84 1,489 MASTER MAS C GRUPO NADA

1:30:0677 ROMANY PUIGENRIQUE85 1,484 MASTER MAS D MULTIESPORT MARINA ALTA

1:30:1494 MARTINEZ RIUTORTANTONIO86 1,4823 MASTER MAS A MULTIESPORT MARINA ALTA

1:30:2327 LECCEANDRÉS GUSTAVO87 1,4824 MASTER MAS B GRUPO NADA

1:30:5643 VALERO NAVARROMIGUEL ANGEL88 1,4925 MASTER MAS B CD UNIVERSIDAD POLITéCNICA

1:31:30124 CHARDI TORRENTRAFAEL89 1,5026 MASTER MAS B C.A. SAMARUC EL PALMAR

1:31:3982 BALLESTEROS CARRASCOMIGUEL90 1,5024 MASTER MAS A MULTIESPORT MARINA ALTA

1:31:5156 ESTEPA REHUESJAIME91 1,5027 MASTER MAS B CLUB NATACION SUECA

1:32:0765 MARTINEZ LLINARESANTONIO92 1,5125 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:32:3324 PONCE PéREZMANUEL93 1,5126 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:32:3821 PENADO ROCAALFREDO94 1,5127 MASTER MAS A LOS ERRANTES DEL MAR

1:32:4896 PARRA PAYáEVA95 1,518 MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

1:32:5160 DOMINGO PIMIGUEL96 1,515 MASTER MAS DCN CASTALIA CASTELLON-COSTA AZAHAR

1:32:52104 PEIRó BUSóBLAS97 1,5110 MASTER MAS CCLUB NATACIÓ CASTALIA CASTELLÓ

1:32:56147 REOLID MUñOZVICTOR98 1,5228 MASTER MAS A INDEPENDIENTE



1:32:5933 FORNER SALAHERIBERTO99 1,5228 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:33:0663 FERNANDEZ ESCALONARUBEN100 1,5229 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:33:1667 PASTOR  GINERPURA101 1,521 MASTER FEM CCLUB NATACIO I ESPORTS GANDIA

1:33:28103 LLOPIS DEVESASALVADOR102 1,5229 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:33:2892 MESTRE FORNESESTANIS103 1,5230 MASTER MAS B ONDARA TRIESPORT

1:34:0762 MARTINEZ LLINARESJOSE JAVIER104 1,5330 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:34:2479 TERENCIO ALEMANYANA MARIA105 1,532 MASTER FEM C MULTIESPORT MARINA ALTA

1:34:27153 GIRON I GIMENEZMANUEL106 1,536 MASTER MAS D INDEPENDIENTE

1:34:3876 BLANCO MANZANARESJESUS107 1,547 MASTER MAS D CLUB NATACIóN OLIVA

1:35:1861 OLCINA MOLINAENRIQUE108 1,5431 MASTER MAS A REAL CLUB NáUTICO DéNIA

1:35:43116 GARCíA DE LAS HERAS FACARLOS109 1,5532 MASTER MAS A LOS ERRANTES DEL MAR

1:36:2884 RASCON PEREZJUAN CARLOS110 1,5633 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:36:529 GIMENEZ SENDRAANDRES111 1,5631 MASTER MAS B S.D. CORRECAMINOS

1:37:12118 ESPARZA NAVARRONOELIA112 1,574 MASTER FEM A C N LA NUCIA

1:37:20129 SAINZ DE LA TORREIGNACIO113 1,5732 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:37:34143 FERRER SANCHOTELLOMARGA114 1,575 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

1:37:3444 TORRES ESCURIOLADEBORA115 1,579 MASTER FEM  BCD UNIVERSIDAD POLITéCNICA

1:37:44109 MAESTROALVARO116 1,5710 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

1:38:40149 BONET SANCHOJOSE LUIS117 1,5833 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:38:5615 QUEVEDO PONZODAMIGUEL áNGEL118 1,5934 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:39:2364 FERNANDEZ ESCALONALUIS ALBERTO119 1,5935 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:39:452 PONS CLIMENTJONAS120 1,6034 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:40:3855 VIEDMA GIL DE VERGARAPILAR121 2,013 MASTER FEM C INDEPENDIENTE

1:42:4990 MARTINEZ RUBIOANTONIO JOSE122 2,0336 MASTER MAS B MANDARACHE CARTAGENA

1:42:51136 TORRES  RODRIGOARTURO123 2,0337 MASTER MAS B CLUB NATACIO SUECA

1:48:14144 FERNANDEZ FERNANDEZRICARDO124 2,1011 MASTER MAS C INDEPENDIENTE

1:49:366 AGUAYO VILLARLUIS CARLOS125 2,128 MASTER MAS D INDEPENDIENTE

1:50:1695 PRIETO PADILLAJUAN TOMAS126 2,1238 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:51:46139 LIZA MARTINEZJOSE ANTONIO127 2,1439 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:51:5619 FARUCCIROSARIO128 2,1412 MASTER MAS C LOS ERRANTES DEL MAR

1:52:05127 NAVARRO MARTINEZRICARDO129 2,1540 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:53:10110 ROS CASTELLóPAU130 2,1611 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

1:53:4723 ALBERTOS MARíNFRANCISCO MANU131 2,1741 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:54:28126 SANJUAN FERNANDEZFELIX132 2,1742 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:54:28353 CORTES LOPEZALEJANDRO133 2,1743 MASTER MAS B TRI LIFE

1:55:30125 GOMEZ MARTINEZCRISTINA134 2,196 MASTER FEM A CLUB NATACION LA NUCIA

1:55:3871 RODRIGUEZ TORTOLAFRANCISCO135 2,1935 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

2:04:54135 FRANKEKIRSTEN136 2,304 MASTER FEM C NATACIO I ESPORTS GANDIA



    Absoluta Masculina

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó 
(Denia)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:58:08145 MUÑOZ GINERJOAN1 1,101ABSOLUTA M NATACIO I ESPORTS GA

1:00:16114 MALONDA GARCIAGERMAN2 1,121MASTER MAS B N.I.E. GANDIA

1:00:4993 RODRIGUEZ MARINJONATHAN3 1,131INFANTIL M C.N. BENIDORM MARIS

1:00:5330 LARROSA CHORROJOSE LUIS4 1,131MASTER MAS A C.N. TENIS ELCHE

1:00:55131 PONCE JIMENEZDANIEL5 1,132ABSOLUTA M CLUB NATACIÓ LLIRIA

1:00:5697 JORRO MEDINAIVAN6 1,132INFANTIL M CLUB NATACION BENI

1:05:31138 JULIO ALAEIXANDREALEX7 1,193ABSOLUTA M C.N. ALZIRA

1:05:39128 MARí LUJáNBORJA8 1,192MASTER MAS A C.N. RIBA-ROJA

1:05:45115 GARCIA LUQUEPEDRO9 1,192MASTER MAS B N.I.E. GANDIA

1:10:28105 ESTELA BELLAANDREU10 1,253INFANTIL M C.N. ALZIRA

1:10:3658 GáLVEZ NAVARRODAVID11 1,254ABSOLUTA M C.N. BENIDORM

1:10:4016 PICAZO TORRÓVALENTIN12 1,253MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:10:4498 SERRANO CONEJEROJOSE LUIS13 1,254MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:11:4887 BLANCO GARRIGÓSALEJANDRO14 1,265ABSOLUTA M CLUB NATACIóN UPV

1:11:57102 MORA CERVERALUIS15 1,263MASTER MAS A KOMANDO 226ERS

1:12:1936 TERáNJAVIER16 1,275MASTER MAS B ENPHORMA TRIATLON 

1:12:528 CORNEJO GINESTARJUAN17 1,276ABSOLUTA M CN DENIA

1:13:23134 ALVAREZXAVI18 1,284MASTER MAS A GAVÀ TRIATLÓ

1:13:2718 SANJUAN PEREZJOSE19 1,286MASTER MAS B C.N ALMANSA

1:13:5581 AGUADO ROGLESJOSE LUIS20 1,295MASTER MAS A MULTIESPORT MARINA

1:13:5652 MAQUETSAMUEL21 1,296MASTER MAS A CLUB MULTIESPORT M

1:14:48146 SANZ FERNANDEZ.JAVIER22 1,307MASTER MAS B CLUB DE NATACION CU

1:14:55112 MIRALLES ESTEVECAMILO23 1,301MASTER MAS D CLUB DEPORTIVO APER

1:14:5922 FORNAS NAVARROJOSE ALBERTO24 1,307MASTER MAS A CYCLONES, C.T. ALBAL

1:15:0642 MARTIN BOIXANDRES25 1,301MASTER MAS C INDEPENDIENTE

1:15:08111 PASCUAL DEL RIQUELAGUSTÍN26 1,302MASTER MAS C CN MASTER MURCIA

1:15:1046 SELMA EMBUENAENRIQUE27 1,307ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

1:15:1449 MARTI MARTIRAUL28 1,308MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:15:18120 AUCEJO SANCHOIGNACIO29 1,308MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:15:2026 GIRBES CANDELJAIME30 1,303MASTER MAS C XUQUER ALGEMESI

1:15:40150 URBAN MARTINEZARTURO31 1,319MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:15:5331 SUñER GENEROSOPACO32 1,314MASTER MAS C C.N. ALZIRA

1:16:2435 MARTIN BOIXJUAN FERNAN33 1,322MASTER MAS D INDEPENDIENTE

1:16:3399 SAIZ GILJAVIER34 1,3210MASTER MAS A CD UNIVERSIDAD POLI

1:17:2383 SALVADOR VILLANUEPAU35 1,3311MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:19:02107 PARDO SABORIDOGUILLERMO36 1,3512MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:19:03108 PARDO SABORIDOPEPE37 1,3513MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:19:2632 MAICAS MARTINEZMIGUEL ANGE38 1,355MASTER MAS C INDEPENDIENTE

1:19:4570 PEñARRUBIA LURBEGUILLERMO39 1,3614MASTER MAS A C.N. AZAHAR VILA-REA

1:19:5757 ARGUDO ITURRIAGAFRANCISCO M40 1,369MASTER MAS B INDEPENDIENTE MURC

1:20:06117 GARCIA MARINPABLO41 1,3615MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:20:14148 TORIBIO GARCIADANIEL42 1,3616MASTER MAS A CYCLONES, C.T. ALBAL

1:20:2659 TOMAS ALBEROLAPAU43 1,3710MASTER MAS B CLUB NATACIO SUECA



1:20:575 ANTICH GUTIERREZRAUL44 1,3717MASTER MAS A CLUB NATACIO SUECA

1:21:1917 FERNANDEZ GARCIAVICTOR45 1,3811MASTER MAS B C.N. BENIDORM

1:21:2720 RIBERA LOPEZNANDO46 1,3818MASTER MAS A C.N.ALCOI

1:21:283 YANES SÁNCHEZJORGE LUIS47 1,3812MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:21:5748 TAMARIT HERNANDEZLUIS48 1,3813MASTER MAS B CLUB NATACIO SUECA

1:22:1537 CAPELLINO AVARGUEBERNAT49 1,398ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

1:22:1769 GALERA MOTOSJUAN50 1,3919MASTER MAS A SOLUTTIA TRIATLON IB

1:22:2189 RABADAN GINESCARLOS51 1,3920MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:22:28141 PEPIOL PICOTXAVIER52 1,3914MASTER MAS B UNIVERSIDAD POLITEC

1:23:1688 BAEZA SORIAXIMO53 1,4015MASTER MAS B TRIATLO ALGEMESI

1:23:24122 CANO GUERAOJOSE MIGUEL54 1,406MASTER MAS C CLUB NATáCIóN MáSTE

1:24:31106 FUERTES MARTINEZJUAN CARLOS55 1,417MASTER MAS C CLUB NATACIO SUECA

1:24:57140 MARCO ANSUATEGUIDAVID56 1,4216MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:27:1841 DONDERIS SERRAJAIME57 1,4517MASTER MAS B MULTIESPORT MARINA

1:27:37354 DE GREGORIO ALAPOTONI58 1,4518MASTER MAS B

1:27:4585 MORENO SAEZJUAN CARLOS59 1,4519MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:27:4972 LÓPEZ GARCIACÉSAR60 1,4520MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:28:09123 JUAN RUANOMIGUEL ANGE61 1,4621MASTER MAS B CLUB NATACIÓN ALMA

1:28:15100 RUBIO BALAGUERVICENT ARTUR62 1,468MASTER MAS C XUQUER ALGEMESI

1:28:277 SEGURA PENALVASANTI63 1,4622MASTER MAS B AMIGOS DE LAS TRAVE

1:28:5180 ASENSI LERMAJAVIER64 1,4723MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:29:0940 MARTíNEZ BARóNJUAN FCO.65 1,4721MASTER MAS A CLUB TRIATLÓN ÁGUIL

1:29:13151 MARTINEZ REQUENARAFAEL66 1,479ABSOLUTA M CYCLONES, C.T. ALBAL

1:29:15113 CARRETERO PLASENCICARLOS67 1,4722MASTER MAS A LOS ERRANTES DEL MA

1:29:32133 TORREGROSA SAMPEPEPE68 1,473MASTER MAS D CLUB NATACIO ALCOI

1:29:3929 BARRACHINA ARQUESSANTIAGO69 1,489MASTER MAS C GRUPO NADA

1:30:0677 ROMANY PUIGENRIQUE70 1,484MASTER MAS D MULTIESPORT MARINA

1:30:1494 MARTINEZ RIUTORTANTONIO71 1,4823MASTER MAS A MULTIESPORT MARINA

1:30:2327 LECCEANDRÉS GUST72 1,4824MASTER MAS B GRUPO NADA

1:30:5643 VALERO NAVARROMIGUEL ANGE73 1,4925MASTER MAS B CD UNIVERSIDAD POLI

1:31:30124 CHARDI TORRENTRAFAEL74 1,5026MASTER MAS B C.A. SAMARUC EL PAL

1:31:3982 BALLESTEROS CARRASMIGUEL75 1,5024MASTER MAS A MULTIESPORT MARINA

1:31:5156 ESTEPA REHUESJAIME76 1,5027MASTER MAS B CLUB NATACION SUEC

1:32:0765 MARTINEZ LLINARESANTONIO77 1,5125MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:32:3324 PONCE PéREZMANUEL78 1,5126MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:32:3821 PENADO ROCAALFREDO79 1,5127MASTER MAS A LOS ERRANTES DEL MA

1:32:5160 DOMINGO PIMIGUEL80 1,515MASTER MAS D CN CASTALIA CASTELL

1:32:52104 PEIRó BUSóBLAS81 1,5110MASTER MAS C CLUB NATACIÓ CASTAL

1:32:56147 REOLID MUñOZVICTOR82 1,5228MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:32:5933 FORNER SALAHERIBERTO83 1,5228MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:33:0663 FERNANDEZ ESCALONRUBEN84 1,5229MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:33:28103 LLOPIS DEVESASALVADOR85 1,5229MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:33:2892 MESTRE FORNESESTANIS86 1,5230MASTER MAS B ONDARA TRIESPORT

1:34:0762 MARTINEZ LLINARESJOSE JAVIER87 1,5330MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:34:27153 GIRON I GIMENEZMANUEL88 1,536MASTER MAS D INDEPENDIENTE

1:34:3876 BLANCO MANZANAREJESUS89 1,547MASTER MAS D CLUB NATACIóN OLIVA

1:35:1861 OLCINA MOLINAENRIQUE90 1,5431MASTER MAS A REAL CLUB NáUTICO D

1:35:43116 GARCíA DE LAS HERASCARLOS91 1,5532MASTER MAS A LOS ERRANTES DEL MA

1:36:2884 RASCON PEREZJUAN CARLOS92 1,5633MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:36:529 GIMENEZ SENDRAANDRES93 1,5631MASTER MAS B S.D. CORRECAMINOS

1:37:20129 SAINZ DE LA TORREIGNACIO94 1,5732MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:37:44109 MAESTROALVARO95 1,5710ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

1:38:40149 BONET SANCHOJOSE LUIS96 1,5833MASTER MAS B INDEPENDIENTE



CRONOMETRAJE CONCHIP

1:38:5615 QUEVEDO PONZODAMIGUEL áNGEL97 1,5934MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:39:2364 FERNANDEZ ESCALONLUIS ALBERTO98 1,5935MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:39:452 PONS CLIMENTJONAS99 1,6034MASTER MAS A INDEPENDIENTE

1:42:4990 MARTINEZ RUBIOANTONIO JOSE100 2,0336MASTER MAS B MANDARACHE CARTA

1:42:51136 TORRES  RODRIGOARTURO101 2,0337MASTER MAS B CLUB NATACIO SUECA

1:48:14144 FERNANDEZ FERNANDRICARDO102 2,1011MASTER MAS C INDEPENDIENTE

1:49:366 AGUAYO VILLARLUIS CARLOS103 2,128MASTER MAS D INDEPENDIENTE

1:50:1695 PRIETO PADILLAJUAN TOMAS104 2,1238MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:51:46139 LIZA MARTINEZJOSE ANTONIO105 2,1439MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:51:5619 FARUCCIROSARIO106 2,1412MASTER MAS C LOS ERRANTES DEL MA

1:52:05127 NAVARRO MARTINEZRICARDO107 2,1540MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:53:10110 ROS CASTELLóPAU108 2,1611ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

1:53:4723 ALBERTOS MARíNFRANCISCO M109 2,1741MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:54:28353 CORTES LOPEZALEJANDRO110 2,1743MASTER MAS B TRI LIFE

1:54:28126 SANJUAN FERNANDEZFELIX111 2,1742MASTER MAS B INDEPENDIENTE

1:55:3871 RODRIGUEZ TORTOLAFRANCISCO112 2,1935MASTER MAS A INDEPENDIENTE

    Absoluta Femenina

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó 
(Denia)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

1:05:4910 MARTÍ DONETSILVIA1 1,191MASTER FEM A CLUB NATACIO SUECA

1:10:3138 SERRANO SáNCHEZMª PAZ2 1,251ABSOLUTA F C.N. TENIS ELCHE

1:11:554 CERDÁ GUZMÁNMARIA3 1,261MASTER FEM  B CN AZAHAR VILLA-REA

1:12:0145 FERRER PEREZALICIA4 1,262ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

1:14:0291 JORRO MEDINAIRENE5 1,291INFANTIL F CLUB NATACION BENI

1:14:4525 CAMPS MANSILLACATERINA6 1,302INFANTIL F CLUB NATACIO I ESPOR

1:15:0047 OLIVERA DE DIOSNOEMI7 1,302MASTER FEM  B C.N.O. DOM BOSCO-N

1:15:2468 PASTOR GINERAMPARO8 1,303MASTER FEM  B N.I.E. GANDIA

1:15:27101 GRANELL PEREZMARIA IRENE9 1,314MASTER FEM  B CLUB NATACIO SUECA

1:23:1339 TORREGO RODRIGUEZAMELIA10 1,405MASTER FEM  B SALTOKI TRIKIDEAK

1:24:08142 FERRER SANCHOTELLPILAR11 1,416MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

1:24:3834 HUESA MORENOVANESSA12 1,422MASTER FEM A C.N. SUECA

1:28:0428 IVARS DOMENECHVIRTUDES13 1,463MASTER FEM A INDEPENDIENTE

1:28:511 BORJA MARTI DE VESEELENA14 1,477MASTER FEM  B CLUB NATACIóN OLIVA

1:29:13152 NAVARRO CANODAYANA15 1,473ABSOLUTA F CYCLONES, C.T. ALBAL

1:32:4896 PARRA PAYáEVA16 1,518MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

1:33:1667 PASTOR  GINERPURA17 1,521MASTER FEM C CLUB NATACIO I ESPOR

1:34:2479 TERENCIO ALEMANYANA MARIA18 1,532MASTER FEM C MULTIESPORT MARINA

1:37:12118 ESPARZA NAVARRONOELIA19 1,574MASTER FEM A C N LA NUCIA

1:37:34143 FERRER SANCHOTELLMARGA20 1,575MASTER FEM A INDEPENDIENTE

1:37:3444 TORRES ESCURIOLADEBORA21 1,579MASTER FEM  B CD UNIVERSIDAD POLI

1:40:3855 VIEDMA GIL DE VERGPILAR22 2,013MASTER FEM C INDEPENDIENTE

1:55:30125 GOMEZ MARTINEZCRISTINA23 2,196MASTER FEM A CLUB NATACION LA NU

2:04:54135 FRANKEKIRSTEN24 2,304MASTER FEM C NATACIO I ESPORTS GA



ABSOLUTA F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:10:3138 SERRANO SáNCHEZMª PAZ12 1,251 C.N. TENIS ELCHE

1:12:0145 FERRER PEREZALICIA19 1,262 INDEPENDIENTE

1:29:13152 NAVARRO CANODAYANA80 1,473 CYCLONES, C.T. ALBAL

ABSOLUTA M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

0:58:08145 MUÑOZ GINERJOAN1 1,101 NATACIO I ESPORTS GANDIA

1:00:55131 PONCE JIMENEZDANIEL5 1,132 CLUB NATACIÓ LLIRIA

1:05:31138 JULIO ALAEIXANDREALEX7 1,193 C.N. ALZIRA

1:10:3658 GáLVEZ NAVARRODAVID13 1,254 C.N. BENIDORM

1:11:4887 BLANCO GARRIGÓSALEJANDRO16 1,265 CLUB NATACIóN UPV

1:12:528 CORNEJO GINESTARJUAN21 1,276 CN DENIA

1:15:1046 SELMA EMBUENAENRIQUE34 1,307 INDEPENDIENTE

1:22:1537 CAPELLINO AVARGUESBERNAT58 1,398 INDEPENDIENTE

1:29:13151 MARTINEZ REQUENARAFAEL81 1,479 CYCLONES, C.T. ALBAL

1:37:44109 MAESTROALVARO116 1,5710 INDEPENDIENTE

1:53:10110 ROS CASTELLóPAU130 2,1611 INDEPENDIENTE



INFANTIL F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:14:0291 JORRO MEDINAIRENE26 1,291 CLUB NATACION BENIDORM

1:14:4525 CAMPS MANSILLACATERINA27 1,302 CLUB NATACIO I ESPORTS 

INFANTIL M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:00:4993 RODRIGUEZ MARINJONATHAN3 1,131 C.N. BENIDORM MARISTAS

1:00:5697 JORRO MEDINAIVAN6 1,132 CLUB NATACION BENIDORM

1:10:28105 ESTELA BELLAANDREU11 1,253 C.N. ALZIRA

MASTER FEM  B

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:11:554 CERDÁ GUZMÁNMARIA17 1,261 CN AZAHAR VILLA-REAL

1:15:0047 OLIVERA DE DIOSNOEMI31 1,302 C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

1:15:2468 PASTOR GINERAMPARO38 1,303 N.I.E. GANDIA

1:15:27101 GRANELL PEREZMARIA IRENE39 1,314 CLUB NATACIO SUECA

1:23:1339 TORREGO RODRIGUEZAMELIA62 1,405 SALTOKI TRIKIDEAK

1:24:08142 FERRER SANCHOTELLOPILAR65 1,416 INDEPENDIENTE



1:28:511 BORJA MARTI DE VESEELENA78 1,477 CLUB NATACIóN OLIVA

1:32:4896 PARRA PAYáEVA95 1,518 INDEPENDIENTE

1:37:3444 TORRES ESCURIOLADEBORA115 1,579 CD UNIVERSIDAD 

MASTER FEM A

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:05:4910 MARTÍ DONETSILVIA10 1,191 CLUB NATACIO SUECA

1:24:3834 HUESA MORENOVANESSA67 1,422 C.N. SUECA

1:28:0428 IVARS DOMENECHVIRTUDES73 1,463 INDEPENDIENTE

1:37:12118 ESPARZA NAVARRONOELIA112 1,574 C N LA NUCIA

1:37:34143 FERRER SANCHOTELLOMARGA114 1,575 INDEPENDIENTE

1:55:30125 GOMEZ MARTINEZCRISTINA134 2,196 CLUB NATACION LA NUCIA

MASTER FEM C

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:33:1667 PASTOR  GINERPURA101 1,521 CLUB NATACIO I ESPORTS 

1:34:2479 TERENCIO ALEMANYANA MARIA105 1,532 MULTIESPORT MARINA ALTA

1:40:3855 VIEDMA GIL DE VERGAPILAR121 2,013 INDEPENDIENTE

2:04:54135 FRANKEKIRSTEN136 2,304 NATACIO I ESPORTS GANDIA



MASTER MAS A

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:00:5330 LARROSA CHORROJOSE LUIS4 1,131 C.N. TENIS ELCHE

1:05:39128 MARí LUJáNBORJA8 1,192 C.N. RIBA-ROJA

1:11:57102 MORA CERVERALUIS18 1,263 KOMANDO 226ERS

1:13:23134 ALVAREZXAVI22 1,284 GAVÀ TRIATLÓ

1:13:5581 AGUADO ROGLESJOSE LUIS24 1,295 MULTIESPORT MARINA ALTA

1:13:5652 MAQUETSAMUEL25 1,296 CLUB MULTIESPORT MARINA 

1:14:5922 FORNAS NAVARROJOSE ALBERTO30 1,307 CYCLONES, C.T. ALBAL

1:15:1449 MARTI MARTIRAUL35 1,308 INDEPENDIENTE

1:15:40150 URBAN MARTINEZARTURO40 1,319 INDEPENDIENTE

1:16:3399 SAIZ GILJAVIER43 1,3210 CD UNIVERSIDAD 

1:17:2383 SALVADOR VILLANUEVPAU44 1,3311 INDEPENDIENTE

1:19:02107 PARDO SABORIDOGUILLERMO45 1,3512 INDEPENDIENTE

1:19:03108 PARDO SABORIDOPEPE46 1,3513 INDEPENDIENTE

1:19:4570 PEñARRUBIA LURBEGUILLERMO48 1,3614 C.N. AZAHAR VILA-REAL

1:20:06117 GARCIA MARINPABLO50 1,3615 INDEPENDIENTE

1:20:14148 TORIBIO GARCIADANIEL51 1,3616 CYCLONES, C.T. ALBAL

1:20:575 ANTICH GUTIERREZRAUL53 1,3717 CLUB NATACIO SUECA

1:21:2720 RIBERA LOPEZNANDO55 1,3818 C.N.ALCOI

1:22:1769 GALERA MOTOSJUAN59 1,3919 SOLUTTIA TRIATLON IBI

1:22:2189 RABADAN GINESCARLOS60 1,3920 INDEPENDIENTE

1:29:0940 MARTíNEZ BARóNJUAN FCO.79 1,4721 CLUB TRIATLÓN ÁGUILAS

1:29:15113 CARRETERO PLASENCICARLOS82 1,4722 LOS ERRANTES DEL MAR

1:30:1494 MARTINEZ RIUTORTANTONIO86 1,4823 MULTIESPORT MARINA ALTA

1:31:3982 BALLESTEROS CARRASMIGUEL90 1,5024 MULTIESPORT MARINA ALTA

1:32:0765 MARTINEZ LLINARESANTONIO92 1,5125 INDEPENDIENTE

1:32:3324 PONCE PéREZMANUEL93 1,5126 INDEPENDIENTE

1:32:3821 PENADO ROCAALFREDO94 1,5127 LOS ERRANTES DEL MAR

1:32:56147 REOLID MUñOZVICTOR98 1,5228 INDEPENDIENTE

1:33:0663 FERNANDEZ ESCALONRUBEN100 1,5229 INDEPENDIENTE

1:34:0762 MARTINEZ LLINARESJOSE JAVIER104 1,5330 INDEPENDIENTE

1:35:1861 OLCINA MOLINAENRIQUE108 1,5431 REAL CLUB NáUTICO DéNIA

1:35:43116 GARCíA DE LAS HERAS CARLOS109 1,5532 LOS ERRANTES DEL MAR

1:36:2884 RASCON PEREZJUAN CARLOS110 1,5633 INDEPENDIENTE

1:39:452 PONS CLIMENTJONAS120 1,6034 INDEPENDIENTE

1:55:3871 RODRIGUEZ TORTOLAFRANCISCO135 2,1935 INDEPENDIENTE



MASTER MAS B

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:00:16114 MALONDA GARCIAGERMAN2 1,121 N.I.E. GANDIA

1:05:45115 GARCIA LUQUEPEDRO9 1,192 N.I.E. GANDIA

1:10:4016 PICAZO TORRÓVALENTIN14 1,253 INDEPENDIENTE

1:10:4498 SERRANO CONEJEROJOSE LUIS15 1,254 INDEPENDIENTE

1:12:1936 TERáNJAVIER20 1,275 ENPHORMA TRIATLON SAN 

1:13:2718 SANJUAN PEREZJOSE23 1,286 C.N ALMANSA

1:14:48146 SANZ FERNANDEZ.JAVIER28 1,307 CLUB DE NATACION CUATRO 

1:15:18120 AUCEJO SANCHOIGNACIO36 1,308 INDEPENDIENTE

1:19:5757 ARGUDO ITURRIAGAFRANCISCO M49 1,369 INDEPENDIENTE MURCIA

1:20:2659 TOMAS ALBEROLAPAU52 1,3710 CLUB NATACIO SUECA

1:21:1917 FERNANDEZ GARCIAVICTOR54 1,3811 C.N. BENIDORM

1:21:283 YANES SÁNCHEZJORGE LUIS56 1,3812 INDEPENDIENTE

1:21:5748 TAMARIT HERNANDEZLUIS57 1,3813 CLUB NATACIO SUECA

1:22:28141 PEPIOL PICOTXAVIER61 1,3914 UNIVERSIDAD POLITECNICA 

1:23:1688 BAEZA SORIAXIMO63 1,4015 TRIATLO ALGEMESI

1:24:57140 MARCO ANSUATEGUIDAVID68 1,4216 INDEPENDIENTE

1:27:1841 DONDERIS SERRAJAIME69 1,4517 MULTIESPORT MARINA ALTA

1:27:37354 DE GREGORIO ALAPOTONI70 1,4518

1:27:4585 MORENO SAEZJUAN CARLOS71 1,4519 INDEPENDIENTE

1:27:4972 LÓPEZ GARCIACÉSAR72 1,4520 INDEPENDIENTE

1:28:09123 JUAN RUANOMIGUEL ANGE74 1,4621 CLUB NATACIÓN ALMANSA

1:28:277 SEGURA PENALVASANTI76 1,4622 AMIGOS DE LAS TRAVESIAS 

1:28:5180 ASENSI LERMAJAVIER77 1,4723 INDEPENDIENTE

1:30:2327 LECCEANDRÉS GUST87 1,4824 GRUPO NADA

1:30:5643 VALERO NAVARROMIGUEL ANGE88 1,4925 CD UNIVERSIDAD 

1:31:30124 CHARDI TORRENTRAFAEL89 1,5026 C.A. SAMARUC EL PALMAR

1:31:5156 ESTEPA REHUESJAIME91 1,5027 CLUB NATACION SUECA

1:32:5933 FORNER SALAHERIBERTO99 1,5228 INDEPENDIENTE

1:33:28103 LLOPIS DEVESASALVADOR102 1,5229 INDEPENDIENTE

1:33:2892 MESTRE FORNESESTANIS103 1,5230 ONDARA TRIESPORT

1:36:529 GIMENEZ SENDRAANDRES111 1,5631 S.D. CORRECAMINOS



1:37:20129 SAINZ DE LA TORREIGNACIO113 1,5732 INDEPENDIENTE

1:38:40149 BONET SANCHOJOSE LUIS117 1,5833 INDEPENDIENTE

1:38:5615 QUEVEDO PONZODAMIGUEL áNGEL118 1,5934 INDEPENDIENTE

1:39:2364 FERNANDEZ ESCALONLUIS ALBERTO119 1,5935 INDEPENDIENTE

1:42:4990 MARTINEZ RUBIOANTONIO JOSE122 2,0336 MANDARACHE CARTAGENA

1:42:51136 TORRES  RODRIGOARTURO123 2,0337 CLUB NATACIO SUECA

1:50:1695 PRIETO PADILLAJUAN TOMAS126 2,1238 INDEPENDIENTE

1:51:46139 LIZA MARTINEZJOSE ANTONIO127 2,1439 INDEPENDIENTE

1:52:05127 NAVARRO MARTINEZRICARDO129 2,1540 INDEPENDIENTE

1:53:4723 ALBERTOS MARíNFRANCISCO M131 2,1741 INDEPENDIENTE

1:54:28126 SANJUAN FERNANDEZFELIX132 2,1742 INDEPENDIENTE

1:54:28353 CORTES LOPEZALEJANDRO133 2,1743 TRI LIFE

MASTER MAS C

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:15:0642 MARTIN BOIXANDRES32 1,301 INDEPENDIENTE

1:15:08111 PASCUAL DEL RIQUELAGUSTÍN33 1,302 CN MASTER MURCIA

1:15:2026 GIRBES CANDELJAIME37 1,303 XUQUER ALGEMESI

1:15:5331 SUñER GENEROSOPACO41 1,314 C.N. ALZIRA

1:19:2632 MAICAS MARTINEZMIGUEL ANGE47 1,355 INDEPENDIENTE

1:23:24122 CANO GUERAOJOSE MIGUEL64 1,406 CLUB NATáCIóN MáSTER 

1:24:31106 FUERTES MARTINEZJUAN CARLOS66 1,417 CLUB NATACIO SUECA

1:28:15100 RUBIO BALAGUERVICENT ARTUR75 1,468 XUQUER ALGEMESI

1:29:3929 BARRACHINA ARQUESSANTIAGO84 1,489 GRUPO NADA

1:32:52104 PEIRó BUSóBLAS97 1,5110 CLUB NATACIÓ CASTALIA 

1:48:14144 FERNANDEZ FERNANDRICARDO124 2,1011 INDEPENDIENTE

1:51:5619 FARUCCIROSARIO128 2,1412 LOS ERRANTES DEL MAR



MASTER MAS D

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 5000 Metros

1:14:55112 MIRALLES ESTEVECAMILO29 1,301 CLUB DEPORTIVO APER ALCOI

1:16:2435 MARTIN BOIXJUAN FERNAN42 1,322 INDEPENDIENTE

1:29:32133 TORREGROSA SAMPERPEPE83 1,473 CLUB NATACIO ALCOI

1:30:0677 ROMANY PUIGENRIQUE85 1,484 MULTIESPORT MARINA ALTA

1:32:5160 DOMINGO PIMIGUEL96 1,515 CN CASTALIA CASTELLON-

1:34:27153 GIRON I GIMENEZMANUEL106 1,536 INDEPENDIENTE

1:34:3876 BLANCO MANZANAREJESUS107 1,547 CLUB NATACIóN OLIVA

1:49:366 AGUAYO VILLARLUIS CARLOS125 2,128 INDEPENDIENTE

LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia5000 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

AMIGOS DE LAS TRAVESIAS DE NOVELDA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:28:277 SEGURA PENALVASANTI1 76 MASTER MAS B 22

C N LA NUCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:37:12118 ESPARZA NAVARRONOELIA1 112 MASTER FEM A 4

C.A. SAMARUC EL PALMAR

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:31:30124 CHARDI TORRENTRAFAEL1 89 MASTER MAS B 26

C.N ALMANSA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:13:2718 SANJUAN PEREZJOSE1 23 MASTER MAS B 6



C.N. ALZIRA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:05:31138 JULIO ALAEIXANDREALEX1 7 ABSOLUTA M 3

1:10:28105 ESTELA BELLAANDREU2 11 INFANTIL M 3

1:15:5331 SUñER GENEROSOPACO3 41 MASTER MAS C 4

C.N. AZAHAR VILA-REAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:19:4570 PEñARRUBIA LURBEGUILLERMO1 48 MASTER MAS A 14

C.N. BENIDORM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:10:3658 GáLVEZ NAVARRODAVID1 13 ABSOLUTA M 4

1:21:1917 FERNANDEZ GARCIAVICTOR2 54 MASTER MAS B 11

C.N. BENIDORM MARISTAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:00:4993 RODRIGUEZ MARINJONATHAN1 3 INFANTIL M 1

C.N. RIBA-ROJA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:05:39128 MARí LUJáNBORJA1 8 MASTER MAS A 2

C.N. SUECA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:24:3834 HUESA MORENOVANESSA1 67 MASTER FEM A 2

C.N. TENIS ELCHE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:00:5330 LARROSA CHORROJOSE LUIS1 4 MASTER MAS A 1

1:10:3138 SERRANO SáNCHEZMª PAZ2 12 ABSOLUTA F 1

C.N.ALCOI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:21:2720 RIBERA LOPEZNANDO1 55 MASTER MAS A 18

C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:15:0047 OLIVERA DE DIOSNOEMI1 31 MASTER FEM  2



CD UNIVERSIDAD POLITéCNICA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:16:3399 SAIZ GILJAVIER1 43 MASTER MAS A 10

1:30:5643 VALERO NAVARROMIGUEL ANGEL2 88 MASTER MAS B 25

1:37:3444 TORRES ESCURIOLADEBORA3 115 MASTER FEM  9

CLUB DE NATACION CUATRO CAMINOS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:14:48146 SANZ FERNANDEZ.JAVIER1 28 MASTER MAS B 7

CLUB DEPORTIVO APER ALCOI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:14:55112 MIRALLES ESTEVECAMILO1 29 MASTER MAS D 1

CLUB MULTIESPORT MARINA ALTA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:13:5652 MAQUETSAMUEL1 25 MASTER MAS A 6

CLUB NATACIO ALCOI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:29:32133 TORREGROSA SAMPERPEPE1 83 MASTER MAS D 3

CLUB NATACIÓ CASTALIA CASTELLÓ

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:32:52104 PEIRó BUSóBLAS1 97 MASTER MAS C 10

CLUB NATACIO I ESPORTS GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:14:4525 CAMPS MANSILLACATERINA1 27 INFANTIL F 2

1:33:1667 PASTOR  GINERPURA2 101 MASTER FEM C 1

CLUB NATACIÓ LLIRIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:00:55131 PONCE JIMENEZDANIEL1 5 ABSOLUTA M 2

CLUB NATACIO SUECA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:05:4910 MARTÍ DONETSILVIA1 10 MASTER FEM A 1

1:15:27101 GRANELL PEREZMARIA IRENE2 39 MASTER FEM  4

1:20:2659 TOMAS ALBEROLAPAU3 52 MASTER MAS B 10

1:20:575 ANTICH GUTIERREZRAUL4 53 MASTER MAS A 17

1:21:5748 TAMARIT HERNANDEZLUIS5 57 MASTER MAS B 13

1:24:31106 FUERTES MARTINEZJUAN CARLOS6 66 MASTER MAS C 7



1:42:51136 TORRES  RODRIGOARTURO7 123 MASTER MAS B 37

CLUB NATACIÓN ALMANSA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:28:09123 JUAN RUANOMIGUEL ANGEL1 74 MASTER MAS B 21

CLUB NATACION BENIDORM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:00:5697 JORRO MEDINAIVAN1 6 INFANTIL M 2

1:14:0291 JORRO MEDINAIRENE2 26 INFANTIL F 1

CLUB NATACION LA NUCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:55:30125 GOMEZ MARTINEZCRISTINA1 134 MASTER FEM A 6

CLUB NATáCIóN MáSTER MURCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:23:24122 CANO GUERAOJOSE MIGUEL1 64 MASTER MAS C 6

CLUB NATACIóN OLIVA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:28:511 BORJA MARTI DE VESESELENA1 78 MASTER FEM  7

1:34:3876 BLANCO MANZANARESJESUS2 107 MASTER MAS D 7

CLUB NATACION SUECA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:31:5156 ESTEPA REHUESJAIME1 91 MASTER MAS B 27

CLUB NATACIóN UPV

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:11:4887 BLANCO GARRIGÓSALEJANDRO1 16 ABSOLUTA M 5

CLUB TRIATLÓN ÁGUILAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:29:0940 MARTíNEZ BARóNJUAN FCO.1 79 MASTER MAS A 21

CN AZAHAR VILLA-REAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:11:554 CERDÁ GUZMÁNMARIA1 17 MASTER FEM  1

CN CASTALIA CASTELLON-COSTA AZAHAR

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria



1:32:5160 DOMINGO PIMIGUEL1 96 MASTER MAS D 5

CN DENIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:12:528 CORNEJO GINESTARJUAN1 21 ABSOLUTA M 6

CN MASTER MURCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:15:08111 PASCUAL DEL RIQUELME Y 
TERRER

AGUSTÍN1 33 MASTER MAS C 2

CYCLONES, C.T. ALBAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:14:5922 FORNAS NAVARROJOSE ALBERTO1 30 MASTER MAS A 7

1:20:14148 TORIBIO GARCIADANIEL2 51 MASTER MAS A 16

1:29:13152 NAVARRO CANODAYANA3 80 ABSOLUTA F 3

1:29:13151 MARTINEZ REQUENARAFAEL4 81 ABSOLUTA M 9

ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIX

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:12:1936 TERáNJAVIER1 20 MASTER MAS B 5

GAVÀ TRIATLÓ

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:13:23134 ALVAREZXAVI1 22 MASTER MAS A 4

GRUPO NADA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:29:3929 BARRACHINA ARQUESSANTIAGO1 84 MASTER MAS C 9

1:30:2327 LECCEANDRÉS GUSTAVO2 87 MASTER MAS B 24

KOMANDO 226ERS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:11:57102 MORA CERVERALUIS1 18 MASTER MAS A 3

LOS ERRANTES DEL MAR

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:29:15113 CARRETERO PLASENCIACARLOS1 82 MASTER MAS A 22

1:32:3821 PENADO ROCAALFREDO2 94 MASTER MAS A 27

1:35:43116 GARCíA DE LAS HERAS FAUSCARLOS3 109 MASTER MAS A 32

1:51:5619 FARUCCIROSARIO4 128 MASTER MAS C 12



MANDARACHE CARTAGENA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:42:4990 MARTINEZ RUBIOANTONIO JOSE1 122 MASTER MAS B 36

MULTIESPORT MARINA ALTA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:13:5581 AGUADO ROGLESJOSE LUIS1 24 MASTER MAS A 5

1:27:1841 DONDERIS SERRAJAIME2 69 MASTER MAS B 17

1:30:0677 ROMANY PUIGENRIQUE3 85 MASTER MAS D 4

1:30:1494 MARTINEZ RIUTORTANTONIO4 86 MASTER MAS A 23

1:31:3982 BALLESTEROS CARRASCOMIGUEL5 90 MASTER MAS A 24

1:34:2479 TERENCIO ALEMANYANA MARIA6 105 MASTER FEM C 2

N.I.E. GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:00:16114 MALONDA GARCIAGERMAN1 2 MASTER MAS B 1

1:05:45115 GARCIA LUQUEPEDRO2 9 MASTER MAS B 2

1:15:2468 PASTOR GINERAMPARO3 38 MASTER FEM  3

NATACIO I ESPORTS GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

0:58:08145 MUÑOZ GINERJOAN1 1 ABSOLUTA M 1

2:04:54135 FRANKEKIRSTEN2 136 MASTER FEM C 4

ONDARA TRIESPORT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:33:2892 MESTRE FORNESESTANIS1 103 MASTER MAS B 30

REAL CLUB NáUTICO DéNIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:35:1861 OLCINA MOLINAENRIQUE1 108 MASTER MAS A 31

S.D. CORRECAMINOS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:36:529 GIMENEZ SENDRAANDRES1 111 MASTER MAS B 31

SALTOKI TRIKIDEAK

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:23:1339 TORREGO RODRIGUEZAMELIA1 62 MASTER FEM  5

SOLUTTIA TRIATLON IBI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:22:1769 GALERA MOTOSJUAN1 59 MASTER MAS A 19



TRI LIFE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:54:28353 CORTES LOPEZALEJANDRO1 133 MASTER MAS B 43

TRIATLO ALGEMESI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:23:1688 BAEZA SORIAXIMO1 63 MASTER MAS B 15

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:22:28141 PEPIOL PICOTXAVIER1 61 MASTER MAS B 14

XUQUER ALGEMESI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categoria

1:15:2026 GIRBES CANDELJAIME1 37 MASTER MAS C 3

1:28:15100 RUBIO BALAGUERVICENT ARTUR2 75 MASTER MAS C 8


